
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 122015 
Onderwerp: Intrekking drietal verordeningen naar aanleiding van de raadsbesluiten van 10 september en 
1 oktober 2012 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 122015, 11 december 
2012; 

BESLUIT: 
a. De organisatieverordening 2008, door de raad bij besluit van 17 december 2007 met besluitnummer 

2007/5510; 
b. De verordening Langdurigheidstoeslag Samenwerkingsverband Ridderkerk en Albrandswaard 2012, door 

de raad vastgesteld bij besluit van 12 maart 2012 met besluitnummer 109540, en; 
c. De verordening Maatschappelijke participatie Samenwerkingsverband Ridderkerk en Albrandswaard 

2012, doorde raad vastgesteld bij besluit van 12 maart 2012 met besluitnummer 109551 
in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
28 januari 2013. 

De plaatsvervangend griffier, 

Els T.M. Meijers-Snelders 

De voorzitter. 

J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 122015 
1/1 


